
                                                                                                                       
СОВЕТ 

ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

                              

РЕШЕНИЕ 

 

От   17 апреля  2020 г.                                                                              № 2 

п. Двубратский                                                                             Протокол № 11 

 

 

Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета 

Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района 

за 2019 год,  о назначении даты  проведения публичных слушаний, 

создания оргкомитета по проведению публичных слушаний 

 

 Руководствуясь статьей 26 Положения о бюджетном процессе в  

Двубратском сельском поселении Усть-Лабинского района, Совет 

Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района решил: 

 1. Опубликовать проект об исполнении бюджета  Двубратского 

сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год в газете «Сельская 

Новь» ( приложение №1). 

 2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение  

проекта отчета об исполнении бюджета Двубратского сельского поселения 

Усть-Лабинского района за 2019 год» на  6 мая 2019 года. 

 3. Создать оргкомитет  по проведению публичных слушаний по теме 

«Рассмотрение  проекта отчета об исполнении бюджета Двубратского 

сельского поселения Усть-Лабинского района за 2019 год» ( приложение 

№2). 

       4.Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в 

обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Двубратского сельского 

поселения Усть-Лабинского района за 2019 год (приложение №3). 

       5. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой. 

      6. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального 

опубликования. 

 

Глава Двубратского сельского поселения  

Усть-Лабинского района                                                           А.А. Клементьев 

   

 (Полная редакция данного Решения с приложениями опубликована на сайте 

администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района 

в разделе «Нормотворческая деятельность»  www.dvubratskoe-sp.ru.) 
 


